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SAKEN 
Registrering av ett figurvarumärke innehållande bl.a. orden MAX-ON 
Prooptics  
 
ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE 
Patent- och registreringsverkets (PRV) beslut den 14 april 2009 
angående v.ans. nr 06-07647, se bilaga 1 
 
 
DOMSLUT 

 

Patentbesvärsrätten upphäver det överklagade beslutet och visar 
ansökningen om registrering av ett figurvarumärke innehållande bl.a. 
orden MAX-ON Prooptics åter till PRV för fortsatt handläggning. 
 
 



PATENTBESVÄRSRÄTTEN   Mål nr 09-164  2 (3) 
 

 

 
 

YRKANDEN M.M.  
 
KK har i Patentbesvärsrätten vidhållit ansökningen men begränsat 
denna genom att stryka kommunikationsradioapparater i klass 9 från 
varuförteckningen. 
 
Till grund för sin talan har KK givit in och åberopat medgivande till 
registreringen från innehavaren av den i PRV motanförda internationella 
registreringen 756566 MAXOON, Deutsche Telekom AG samt från 
innehavaren av gemenskapsvarumärkena 4518569 MAXON FORM och 
4639191 MAXON, Maxon Computer GmbH. KK har vidare åberopat att 
det sökta figurmärket innehållande bl.a. orden MAXON Prooptics efter 
den i rätten gjorda begränsningen av varuförteckningen inte är 
förväxlingsbart med det motanförda gemenskapsvarumärket 4841987 
MAXON. 
 
KK har till utveckling av talan anfört bl.a. följande.  
 
Efter den gjorda begränsningen i klass 9 föreligger inte längre varuslags-
likhet med det motanförda märket MAXON. Den omständigheten att två 
varor faller inom samma klass innebär inte med automatik att varorna 
anses vara liknande. De varor som de motstående märkena avser tillver-
kas normalt inte av samma företag. Vidare skiljer sig produkterna vad 
gäller sammansättning, användningsområde och ändamål. Försäljnings-
kanalerna kan förmodligen till viss del vara samma men det är av under-
ordnad betydelse.  
 
EU-varumärket består av ordet MAXON medan det sökta märket bl.a. 
innehåller inslaget MAX-ON. Uttalsmässigt föreligger det därmed en 
skillnad då betoningen när det gäller det sökta märket ligger på första 
stavelsen medan betoningen avseende märket MAXON ligger på den 
andra. Betydelsemässigt innebär uppdelningen på två ord att MAX 
uppfattas som en kortform av MAXIMUM. Varumärket får då närmast 
betydelsen ”maxa på” dvs. någon form av uppmuntrande tillrop. Utöver 
detta kommer att det sökta märket även innehåller webbadressen samt 



PATENTBESVÄRSRÄTTEN   Mål nr 09-164 3 (3) 
 

 

ordet Prooptics vilket definitivt skapar en betydelsemässig skillnad mel-
lan märkena. Sammantaget är skillnaderna mellan varumärkena påtag-
liga; särskilt i ljuset av att antalet varumärken som inleds med MAX är 
omfattande och av den anledningen får ett snävt skyddsomfång. 
 
DOMSKÄL 

 

Efter det att innehavaren av den i PRV motanförda internationella 
registreringen 756566 MAXOON, Deutsche Telekom AG samt 
innehavaren av gemenskapsvarumärkena 4518569 MAXON FORM och 
4639191 MAXON, Maxon Computer GmbH givit sitt medgivande utgör 
dessa varumärken inte längre hinder mot registreringen på av PRV 
angivna skäl. 
 
Det sökta figurmärket innehållande bl.a. orden MAX-ON Prooptics avser 
i klass 9, efter den här gjorda begränsningen, kikare teleskopsikten för 
eldvapen och avståndsmätare samt delar och tillbehör till dessa varor. 
Det motanförda gemenskapsmärket 4841987 MAXON avser enligt sin 
varuförteckning bl.a. tvåvägsradior i klass 9. Dessa varor kan visserligen 
tillhandahållas på samma försäljningsställen som sökandens varor men 
kan inte på något annat avgörande sätt anses i varumärkesrättslig me-
ning utgöra varor av liknande slag. Vid detta förhållande föreligger inte 
förväxlingsbarhet. Överklagandet ska därför bifallas. 
  
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 

 
I avgörandet har deltagit patenträttsrådet Jeanette Bäckvall, ordförande 
och referent, f. patenträttsrådet Ulf Hallin samt adjungerade ledamoten 
Charlotte Dahl. Enhälligt.  


